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BP.0057.10.2017 

SPRAWOZDANIE 

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  29  listopada  do  20  grudnia  2017 roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 11 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 18 zarządzenia i rozpatrzył ogółem 60 wnioski.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

 zbycia nieruchomości (obręb Przydziałki) pod zabudowę związaną z aktywnością 

gospodarczą,  

 zbycia nieruchomości (obręby: Starówka, Nowy Dwór) niezbędnych do poprawienia 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych – 2 projekty,  

 przyjęcia przez miasto Konin prowadzenia zadań powiatowej biblioteki publicznej dla 

Powiatu Konińskiego, 

 uchwalenia Gminnego Programu Opieki na Zabytkami Miasta Konina na lata 2017-2020, 

 realizacji „Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na rok 2019,  

 nadania imienia Przedszkolu nr 4 w Koninie,  

 stawki dotacji przedmiotowej do kosztów 1 wozokilometra dla MZK w Koninie na rok 

2018, 

 ustalenia opłaty za przewozy osób i bagażu ręcznego lokalnym transportem zbiorowym, 

świadczonym przez MZK w Koninie oraz określenia uprawnień do bezpłatnych  

i ulgowych przejazdów,  

 wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego 2017, 

 zmian w WPF na lata 2017-2020,  

 zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

 zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok,    

 stawek czynszu dzierżawnego i najmu nieruchomości na rok 2018,  

 wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 176/206 w sprawie wprowadzenia jednolitych 

zasad ewidencji i  rozliczeń podatku od towarów i usług VAT w mieście Koninie  

z związku z centralizacją rozliczeń, 
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 wprowadzenia zmian do Instrukcji Obiegu i Kontroli Dokumentów Księgowych  

w Urzędzie Miejskim w Koninie,  

 zmian zakładowego planu kont (zasad polityki rachunkowości) w Urzędzie Miejskim  

w Koninie, 

 ogłoszenia otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego 

„Podwórko – nasza wspólna przestrzeń”, w ramach realizacji projektu pn. "Rewitalizacja 

konińskiej Starówki - opracowanie lokalnego programu rewitalizacji na lata 2016-2023 

wraz z modelowym pilotażem", 

 powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania publicznego 

„Podwórko – nasza wspólna przestrzeń”, w ramach realizacji projektu pn. "Rewitalizacja 

konińskiej Starówki - opracowanie lokalnego programu rewitalizacji na lata 2016-2023 

wraz z modelowym pilotażem", 

 powołania zespołu ds. realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Termy Konin”  

w ramach partnerstwa publiczno-prywatnego,  

 ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w DPS w Koninie, 

 zmiany Zarządzenia Nr 27/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lutego 2017 roku  

w sprawie powołania składu osobowego Konińskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Koninie, 

 wprowadzenia Systemu monitoringu Programu Wspierania Przedsiębiorczości w Koninie 

w latach 2017-2019,  

 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w latach 

2018-2020 w zakresie organizacji imprez kulturalnych dla mieszkańców Konina,  

 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2018 

roku w zakresie organizacji imprez kulturalnych dla mieszkańców Konin,  

 w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań 

publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  

w mieście Koninie,  

 wprowadzenia jednolitych zasad ewidencji i rozliczeń podatku od towarów i usług VAT 

w Mieście Koninie w związku z centralizacją rozliczeń, 

 ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie  

 ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Koninie, 

 zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koninie (dot. aktualizacji 

wykazu spółek, służb, straż i jednostek organizacyjnych miasta Konina); 
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Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

 rozłożenia na raty należności w wysokości 46.258,38 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(7 wniosków),  

 najmu na lokal komunalny przy ul. Kaliskiej 20/13,  

 umowy najmu na lokal komunalny przy ul. Zakole 1/83,  

 zatwierdzenie wykazu osób uprawnionych do przydziału mieszkań komunalnych i lokali 

socjalnych (8 lokali) – 2 wnioski,  

 przyjęcia regulaminu i składu kapituły o statuetkę Złotego Konina 2018,  

 przyjęcia projektów aneksów do umów z SZART Szymon Rąpel na budowę fontann  

w Parku im. Chopina i na skwerze im. Stachowiaka.  

 przyjęcia projektu aneksu do umowy z TRANS-GAJ sc  na zagospodarowanie parku  

w Laskówcu,  

 przyjęcia projektu porozumienia z DEKADA Konin Sp. z o.o. dotyczącego budowy 

parkingu i dzierżawy gruntu,  

 

W dniu 6 grudnia 2017 r. Prezydent rozpatrzył wnioski Komisji Rady Miasta Konina do 

projektu budżetu miasta Konina na 2018 rok. Stanowisko Prezydenta do wniosków Komisji 8 

grudnia 2017 roku zostało przekazane Przewodniczącemu Rady Miasta Konina z prośbą  

o zapoznanie z nim Państwa Radnych.  

 

Na posiedzeniu Kierownictwa UM, 6 grudnia 2017 roku, Prezydent rozpatrzył uwagi do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina, rejon ulic: 

Adama Mickiewicza-Obrońców Westerplatte.  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 18 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

10 interesantów.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina, podejmował gości oraz uczestniczył między innymi w: 

- akademii z okazji Dnia Górnika, 

- posiedzeniu Powiatowej Rady Rynku Pracy, 
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- posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 

- Jarmarku Świątecznym "Kolęda na Wysokości". 

 


